
Příloha č. 3 k usnesení Zastupitelstva HMP č. ze dne 10. 9. 2015

Kód služby

Číslo 
registrace 

socální 
služby

IČ Název žadatele Název služby Druh služby jednotka
jednotka 

kvantitativně
 cenová hladina  Maximální 

návrh podpory 
Přidělený grant 

za rok 2015
Dofinancování 

2015
Celková výše 

grantu v roce 2015

013NOS/1 8039664 26652757 NATAMA,o.p.s. Poradna (náhradní) rodinné péče NATAMA SP - Sociální poradenství ÚV 1,5         437 100     132 000        121 000 11 000 132 000

11 000

213NOS/1 2812601 67363610 Společnost pro ranou péči o.s. Společnost pro ranou péči RP - Raná péče ÚV 4,1         445 700     108 000        100 000 8 000 108 000

8 000

19 000

Společnost pro ranou péči o.s. Celkem

NATAMA,o.p.s. Celkem

Celkový součet

1



9113909

"Sdružení na pomoc dětem s 
handicapy"

Sociálně aktivizační služby v 
KC Motýlek

AR - Sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s dětmi

nepodpořeno - hodnoceno na 0,- odečet 10% za poměr pp, nová služba v roce 2014, vznikla na základě pilotního projektu MPSV, není v síti ASPRSS

8384795 Anděl Strážný, z.ú. Anděl Strážný, z.ú. TP - Tísňová péče není v síti ASPRSS, nová služba v roce 2014

4385424
APPN, o.p.s.

Zpřístupnění trhu práce pro 
osoby se sluchovým 
postižením

SR - Sociální rehabilitace
aktuálně se organizace jmenuje Tichý svět, působnost je 30 - 70% nespecifikují kolik je působnost pro Prahu - kráceno na 50% působnosti, není v síti 
ASPRSS - jde o službu v programu B, odečet 10% za poměr pp, neefektivní hodiny přímé práce  k pracovním úvazkům, nesoulad v personálním zajištění 
služby v registru a žádosti

Program B

8477576 APPN, o.p.s. Komunikace bez bariér TS - Tlumočnické služby není v síti ASPRSS - jde o službu z programu B, organizace se aktuálně jmenuje - Tichý svět, o.p.s.,  odečet 10% za poměr pp, Program B

1679799

APPN, o.p.s.
Informace jako nástroj proti 
diskriminaci

SP - Sociální poradenství

hodnoceno na 0,- služba nedosáhla potřebného bodového hodnocení,  služba uvádí, že jsou služby poskytovány za poplatek - viz příloha žádosti - rozpor 
se zákonem - nepodpořeno, není v síti ASPRSS - jde o službu v programu B, odečet 10% za poměr pp, v současnoti se služba jmenuje Tichý svět, 
kráceno na 50% působnosti pro Prahu - v žádosti o grant uvádí 30-50%, ale nespecifikují, kolik je pražských uživatelů, v grantové žádosti není vyplňen 
počet uživatelů a hodin PP,

Program B

3557945
Arcidiecézní charita Praha Poradna Magdala SP - Sociální poradenství není v síti ASPRSS - jde o službu programu B, kráceno na 70% působnosti pro Prahu, + 10% z cenové hladiny za CS, 1.2.4.- jiné - nelze revize , BOZP, 

lékařské prohlídky, /  1.3. - jiné - odečet 3000 - neuznatelná - pojištění, Program B

6484125
Arcidiecézní charita Praha

ADCH Praha - terénní 
program

TP - Terénní programy
nepodpořeno - hodnoceno na  0 ,- není v síti ASPRSS, dle žádosti se jedná o novou službu - 2014, nesoulad v působnosti v dotační a grantové žádosti - 
odečet 5% z cenové hladiny, v současné době nepodpořeno - ale lze uvažovat o podpoře pokud budou finance, 1.2.4 - jiné - (pouze odpoad), 1.3. - jiné - 
(pouze zákonné pojištění), 

7312281

Asociace muskulárních 
dystrofiků v ČR - občanské 
sdružení

Asociace muskulárních 
dystrofiků v ČR

SP - Sociální poradenství
hodnoceno na 0, špatně vyplněná žádost - nejsou vyplněné pracovní pozice - pouze počet úvazků - 1 v PP a 4 v servisu, není v síti ASPRSS - jde o 
službu v programu B - pokud bude služba podpořena v rámci daného programu - je v přímé práci zafinancována, odečet 10% za poměr pp, absolutně 
neefektivní hodiny pp na počet úvazků - odečet 5% z cenové hladiny, kráceno na 30% působnosti - v žádosti neuvádí počet uživatelů z Prahy, 

Program B

1735129

Centrum integrace dětí a 
mládeže, o.s.

sociálně aktivizační služby pro 
rodiny s dětmi

AR - Sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s dětmi

nepodpořeno - hodnoceno na 0,- není v síti ASPRSS, uvádí úvazky pouze v přímé péči - odečet 10% z cenové hladiny, podle dostupných informací služba 
v grantech HMP v letech v 2013. 2014 nežádala - z popisu služby vyplývá, že jde spíše o SPOD……pravidelně žádali v rodinné politice, 

1037610

Centrum Paraple, o.p.s. Centrum Paraple, o.p.s. OS - Odlehčovací služby
není v síti ASPRSS,  jde o službu z programu B, přičteno 15% stupně pnp, kráceno na 50% působnosti pro Prahu - v žádosti uvádějí působnost 30-70% 
ale nespecifikují počet uživatelů z Prahy, nízký výběr úhrad od uživatelů – odečet 5% z cenové hladiny, nesoulad v úvazcích uvedenými v  grantové  
žádosti a registru SS – odečet 5% z cenové hladiny 

Program B

3001594

Centrum Paraple, o.p.s. Centrum Paraple, o.p.s. SR - Sociální rehabilitace

není v síti ASPRSS - jde o službu v programu B, působnost je 30 -70% - nespecifikují počet pražských uživatelů - počítáno na 50% pro Prahu uvádí 
dobrovolníky na více, než jeden úvazek, neaktualizovaný registr SS, a nesoulad personálního zajištění služby v žádosti a registru SS - odečet 5% z 
cenové hladiny, popis služby odpovídá zdravotnickému zařízení, dle popisu služby v registu SS si uživatel službu hradí  z PNP - odečet 30% z cenové 
hladiny

Program B

1382473

Centrum Paraple, o.p.s. Centrum Paraple, o.p.s. SP - Sociální poradenství
není v síti ASPRSS - jde o službu v programu B, NUTNÝ ZIS - může jít o přílepek rehabilitace -  v registru je uvedená forma poskytování i jako pobytová a 
ambulantní (nesoulad se žádostí - pouze ambulance) - individuální posouzení odečet 10% z cenové hladiny, odečet 10% za poměr pp, nesoulad v 
personálním zajištění služby s registrem SS, neaktualizovaný registr SS, nespecifikují počet uživatelů z Prahy - kráceno na 50% působnosti pro Prahu, 

Program B

6931029

Centrum pro integraci cizinců, 
o.p.s.

Sociální rehabilitace SR - Sociální rehabilitace jde o jedinou SR pro cizince v Praze, dle popisu jde o smysluplnou službu - pokud by byla možnost bylo by dobré je nějakou částkou podpořit, není v síti 
ASPRSS, dle žádosti se jedná o novou službu - 2014

2259413

Centrum sociálních služeb 
Hvozdy, o.p.s.

chráněné bydlení CB - Chráněné bydlení hodnoceno na 0,- není v síti ASPRSS, přičteno 10%- cílová skupina, kráceno na 50% působnosti dle SD, nová služba v roce 2014, nesoupad vrozpočtech 
v dotační agrantové žádosti - odečet-5% z cenové hladiny,

4294407

Centrum sociálních služeb 
Hvozdy, o.p.s.

sociálně terapeutické dílny
SD - Sociálně terapeutické 
dílny

kráceno na požadavek, dle žádosti se jedná o novou službu - 2014 - jde o nástupnickou organizaci - SPM Hvozdy, jsou v síti ASPRSS, kráceno na 20% 
působnosti pro Prahu - dle žádosti, v registru nejsou uvedené přílohy - odečet 5% z cenové hladiny, nesoulad v rozpočtech v dotační a grantové žádosti – 
odečet 5% z cenové hladiny, neuznatelná položka 1.1. - pohonné hmopty - odečet - 11 000,- 

8769151

Centrum sociálních služeb 
Hvozdy, o.p.s.

odborné sociální poradenství SP - Sociální poradenství hodnoceno na 0 - služba nedosáhla potřebný počet bodů pro hodnocení, není v síti ASPRSS, dle žádosti se jedná o novou službu - 2014, službu lze na 
území HMP zajistit jinými poskytovateli, registr SS je bez příloh, kráceno na 30% působnosti pro Prahu, 

2225351

Česká asociace paraplegiků - 
CZEPA

Odborné sociální poradenství SP - Sociální poradenství není v síti ASPRSS - jde o službu v programu B, kráceno na 50% působnosti - v žádosti mají uvedeno 30-70 - bez specifikace počtu uživatelů z Prahy, 
nesoulad v personálním zajištění služby v žádosti a registru SS - odečet 5% z cenové hladiny, Program B

2559061

Česká asociace paraplegiků - 
CZEPA

sociálně aktivizační služba 
pro seniory a zdravotně 
postižení

AS - Sociálně aktivizační 
služby pro seniory a osoby se 
zdravotním postižením

nepodpořeno - hodnoceno na 0,- není v síti ASPRSS - jsou v programu B, uvádí úvazky pouze v přímé péči - odečet 5% z cenové hladiny, kráceno na 
50% působnosti pro Prahu - v žádosti je 30-70% ale nespecifikují kolik uživatelů je z Prahy, není jasné jak poskytovali službu v roce 2013  - neuvádí 
rozpočet - ale uvádí počet uživatlů a hodin PP, z popisu služby v registru vyplývá, že jde spíše o zdravotní službu. 

Program B



1291137

Česká asociace pro psychické 
zdraví

Linka psychopomoci
TK - Telefonická krizová 
pomoc

není v síti ASPRSS, žádost podána po termínu

2659091

Česká asociace pro psychické 
zdraví

Terapeutická komunita pro 
osoby s duševním 
onemocněním

SN - Služby následné péče nepodpořeno - hodnoceno na 0,- žádost podána po termínu, není v síti ASPRSS,

4992062
Česká společnost AIDS 
pomoc, z.s.

Dům světla - azylový dům AD - Azylové domy nejsou v síti ASPRSS, ve SD žádají v prog B!!!, odečet 10% za poměr pp, nesoulad ve finanční rozvaze v elektronické a papírové verzi v žádosti o grant, Program B

3959444
Člověk v tísni, o.p.s. odborné sociální SP - Sociální poradenství

rozdělený TP, není v síti ASPRSS, dle žádosti se jedná o novou službu - 2014 - jde o rozdělení terénního programu na TP a OSP - na doporučení HMP 
(viz náklady terénního programu v roce 2014/2015), nesoulad v rozpočtech v dotační a grantové žádosti – odečet 5% z cenové hladiny, částečně 
neuznatelná položka - 1.2.4. – jiné (pouze odvoz odpadu) - odečet – 5 000Kč,- / 

9084663

Denní psychoterapeutické 
sanatorium "Ondřejov" s.r.o.

Sociální pracovník na 
krizovém oddělení pro 
nemocné psychózou

SP - Sociální poradenství hodnoceno na 0,- není v síti ASPRSS, služba dubluje činnost Denního psychoterapeutického centra Ondřejov, nesoulad v rozpočtech v dotační a grantové 
žádosti – odečet 5% z cenové hladiny, Program B

4863607.Neje
dná

Diakonie ČCE - středisko 
Západní Čechy

Můj 1+0 Přeštice pro osoby s 
postižením

CB - Chráněné bydlení služba je přemodelovaná na 2 lůžka - na základě grantové žádosti a vysvětlení, proč žádají MHMP o finance a nežádají v dotačním řízení - není v síti 
ASPRSS, přičteno 10%- cílová skupina,

7283138

Diakonie ČCE - středisko 
Západní Čechy

Domov Radost pro osoby s 
postižením

DZ - Domovy pro osoby se 
zdravotním postižením

kráceno na požadavek, není v síti ASPRSS, přičteno 15% stupně pnp, nesoulad v úvazcích uvedenými v  grantové  žádosti a registru SS – odečet 5% z 
cenové hladiny, zdůvodňují potřebnost podpory z HMP,  

4317858
ERGO Aktiv

Denní stacionář pro osoby se 
ZPM

DS - Denní stacionáře hodnoceno na 0 Kč,- není v síti ASPRSS, nová služba v roce 2014,nesoulad v rozpočetech v dotační  a grantové žádosti - odečet -5%

1599488

ERGO Aktiv Odborné sociální poradenství SR - Sociální rehabilitace

není v síti ASPRSS, dle žádosti se jedná o novou službu - 2014, není v síti ASPRSS, dle žádosti se jedná o novou službu - 2014, byl u nich realizován ZIS 
- CS po úrazu mozku a po cévních příhodách, služba poskytuje "komplexní" balíček služeb - zdravotní a sociální a rehabilitační na jednom místě. 
Zaměřuje se na trénink komunikace, orientace, dopravy, stability. U všech služeb v zásadě špatně vyplněné žádosti o dotace a granty. Ipí je částečné a 
jen i některých uživatelů - pokud je, tak zachycuje spíše životní příběh uživatelů než konkrétní práci v rámci SR, v registru jsou v celorepublikové 
působnosti  ale žádají pouze na Prahu nesoulad v rozpočtech v dotační a grantové žádosti – odečet 5% z cenové hladiny poskytuje "komplexní" balíček 

9983834

ERGO Aktiv Odborné sociální poradenství SP - Sociální poradenství
hodnoceno na 0 ,- není v síti ASPRSS, dle žádosti se jedná o novou službu - 2014, odečet 10% za poměr pp, neefektivní v počtu hodin PP k počtu 
úvazků, nesoulad v rozpočtech v dotační a grantové žádosti – odečet 5% z cenové hladiny, v zádě jde o přílepek k dalším službám organizace, realizován 
ZIS - doporučeno službu odregistrovat, 

3962921

Handicap centrum Srdce, 
o.p.s.

Chráněné bydlení Handicap 
centra Srdce, o.p.s.

CB - Chráněné bydlení
hodnoceno na 0,-není v síti ASPRSS,  kráceno na 17% působnosti, dle SD, v registru nejsou vložené přílohy PDF s popisem a personálním zajištění 
služby, v příloze žádosti nejsou v org. struktuře vyznačeny pracovní úvazky, služba v žádosti neuvádí počet uživatelů  z Prahy, nízký výběr úhrad - odečet- 
5% z, cenové hladiny,nesoulad v rozpočtech apožadavcích vdotační a grantové žádosti - odečet - 5% z cenové hladiny, přičteno 10% za cílovou sk.

1144917
In IUSTITIA Poradna Justýna SP - Sociální poradenství NEPODPOŘENO,není v síti ASPRSS, odečet 10% za poměr pp, jedná se o právní poradnu, působnost pouze do 30% pro HMP-kráceno, neefektivní 

hodiny přímé práce na vykazované úvazky

8074825
Klubíčko Beroun, o.p.s. Odlehčovací služby OS - Odlehčovací služby nepodpořeno - hodnoceno na 0,- není v síti ASPRSS, službu lze na území HMP zajistit jinými poskytovateli, přičteno 15% st.pnp, kráceno na 15% 

působnosti pro Prahu - dle žádosti o dotaci, nesoulad v rozpočtech v dotační a grantové žádosti – odečet 5% z cenové hladiny 

3971849
La Strada Česká republika, 
o.p.s.

Informační a SOS linka
TK - Telefonická krizová 
pomoc

není v síti ASPRSS - je v programu B Program B

6582375

Magdaléna, o.p.s.
Následná péče CHRPA - 
Tréninkové byty v Praze

SN - Služby následné péče
nepodpořeno - hodnoceno na 0,- není v síti ASPRSS, v systému grantových žádostí jde o novou službu, zařazení služby do sítě nebylo s HMP 
konzultován ani nebyla vyjednávána finanční podpora služby. V popisu služby v registruje uváděn jiný druh služby (chráněné bydlení). Služba za roky 
2014 a 2013 neuvádí žádné finanční zdroje. 

Program B

7414778

Maltézská pomoc, o.p.s.
Pomoc osamoceným 
seniorům a osobám se 
zdravotním postižením

AS - Sociálně aktivizační 
služby pro seniory a osoby se 
zdravotním postižením

nepodpořeno - hodnoceno na 0,- není v síti ASPRSS, uvádí dobrovolníky na více, než jeden úvazek, realizován ZIS - v zásadě jde o dobrovolnickou 
činnost, org. Tvrdí, že bude SAS rušit - obecně nepodporovat, špatný poměr PP - odečet 10% z cenové hladiny, neadekvátní hodiny PP k úvazkům v PP, 

2888527

Národní rada osob se 
zdravotním postižením České 
republiky

Poradna Národní rady osob 
se zdravotním postižením ČR

SP - Sociální poradenství není v síti ASPRSS, celorepubliková působnost-kráceno na působnost 10%, SD- celorepubliková služba v prog. B, v registru nelze vyčíst počet úvazků Program B

4782705 Občanské sdružení Buči Centrum Buči - pracovat SR - Sociální rehabilitace hodnoceno na 0, není v síti ASPRSS, hodnoceno na 0,  k 8.1.2015 - neobsahoval registr žádné přílohy o službě, 

7006324

Občanské sdružení 
Kaleidoskop

Terapeutická komunita 
Kaleidoskop

SN - Služby následné péče není v síti ASPRSS - jde o službu v programu B, kráceno na 50% působnosti pro Prahu - v žádosti je působnost 30-70% ale v žádosti nespecifikují počet 
pražských uživatelů, Program B

8019644

Občanské sdružení Letní dům
Kousek domova - dlouhodobá 
sociálně-terapeutická práce s 
dětmi z dětských domovů

SR - Sociální rehabilitace

není v síti ASPRSS - jde o službu programu B, uvádí dobrovolníky na více, než jeden úvazek, uvádí působnost pro Prahu - 30 -70%, ale v žádosti není 
specifikováno kolik uživatelů z Prahy mají - kráceno na 45% působnosti, NUTNÝ ZIS,  -20% - ind. hodnocení-dle popisu služby v registraci i žádosti se 
jedná o soc. terapeut.pobyty (na úvazky lze dle popisu služby v registru a žádosti těžko zajistit), 1.1. - potraviny - neuznatelná pložka - odečet 25 000,- /  
1.1. - jiné - nelze zdravotní materiál, / 1.2.4. - jiné - propagace, tisk, dokumentace - neuznatelná položka - odečet - 2 000,- / 1.2.4. - jiné - neuznatelná 
položka - vstupy na akce a zdravotní potvrzení - odečet 11 000 - / 

Program B



4695952

OBČANSKÉ SDRUŽENÍ 
MARTIN

Sociálně aktivizační služby 
pro seniory a osoby se 
zdravotním postižením

AS - Sociálně aktivizační 
služby pro seniory a osoby se 
zdravotním postižením

nepodpořeno - hodnoceno na 0,- není v síti ASPRSS, uvádí všechny úvazky v přímé práci, odečet 5% z cenové hladiny, dle popisu služby v žádosti  je 
patrné, že jde o volnočasovou aktivitu, 

2890050

Organizace pro pomoc 
uprchlíkům, o.s.

Odborné sociální poradenství 
imigrantům a azylantům

SP - Sociální poradenství není v síti ASPRSS - ve SD podporováno přes program B, kráceno na 10% -působnost pro Prahu,dle registru se jedná o celorepublikovou službu, ve 
státní dotaci financováno přes program B, nežádají v jiných krajích, nesoulad personálního zajištění v registru a žádosti odečet -5%, Program B

8692294
Organizace pro pomoc 
uprchlíkům, o.s.

Podporované bydlení pro 
mladé uprchlíky

DC - Domy na půl cesty není v síti ASPRSS, jedná se o celorepublikovou službu, ve SD podporovánopřes program podpory B, Program B

7457965

Pečovatelské centrum Praha 
7

Denní stacionář DS - Denní stacionáře není v síti ASPRSS, nová služba v roce 2014, uvádí všechny úvazky v přímé práci - odečet -5% z cenové hladiny, 

9093562

Pestrá společnost, o.p.s. Komplexní služby pro SR - Sociální rehabilitace
hodnoceno na 0,- - služba nedosáhla na počet dobů, potřebných na hodnocení žádosti, není v síti ASPRSS, nová služba od prosince 2013,v rozpočtech v 
dotační a grantové žádosti – odečet 5% z cenové hladiny, nesoulad v úvazcích uvedenými v dotační a grantové  žádosti a příloze aplikace – odečet 5% z 
cenové hladiny    

9097296

Poradna pro integraci, 
občanské sdružení

Odoborné sociální poradentsví 
pro cizince a azylanty

SP - Sociální poradenství

NEPODPOŘENO, není v síti ASPRSS,kráceno na 10% působnost, dle popisu služby v registru se jedná o celorepublikovou službu, ve státní dotaci 
financováno přes program B, jiné kraje nežádají,  nesoulad personálního zajištění v registru (v registru je per. zajištění pro pobočku ÚStí nad Labem)  a 
žádosti, neefektivní hodiny PP ve vztahu k úvazkům PP-odečet -30%-ind.hodnocení, ve finanční rozvaze jsou chybně vypněny -chybí grant HMP ve výši 
43 600Kč, v registru není zřejmé najaké adreseje služba poskytována

Program B

6872780

Poradna pro integraci, 
občanské sdružení

Sociálně aktivizační služba 
pro rodiny s dětmi

AR - Sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s dětmi

nepodpořeno - hodnoceno na 0,- není v síti ASPRSS, odečet 10% za poměr pp, služba reálně začala poskytovat od 1.1.2014 - tím pádem jde o novou 
službu v rámco grantového řízení. Dle zdrojů organizace jde o projektovou službu, 

4951911

Portus Praha, občanské 
sdružení

Chráněné bydlení Slapy CB - Chráněné bydlení není v síti ASPRSS, přičteno 10%- cílová skupina, nesoulad v personálním zajištění služby v registru a v žádosti, individuální hodnocení - za popis služby 
vžádosti a za neuvedení počtu uživatelůz Prahy - odečet 50% z cenové hladina = kráceno na 50% jako na působnost.

4514392

Portus Praha, občanské 
sdružení

Sociálně terapeutická dílna 
Slapy

SD - Sociálně terapeutické 
dílny

nepodpořeno - hodnoceno na 0,- není v síti ASPRSS, nepodpořeno - nesoulad v personálním zajištění služby v žádosti a registru SS, nepodpořeno, 
služba je primárně pro středočeský kraj-je poskytována na území středočeského kraje- na Slapech- potravinářská výroba, v žádosti uvádí, že část 
současných klientů odchází na otevřený trh práce, kráceno na 30% působnosti, 1.2.2. - opravy a udržování - neuznatelná položka - odečet 30 000,- / 1.1. - 
kancelář - nadhodnocená položka - odečet 5 000,- / 1.2.3. - cestovná zaměstnanců - neuznatelná - odečet 7 200,- / 

2865939

Sdružení pro rehabilitaci osob 
po cévních mozkových 
příhodách o.s.

Sdružení CMP SP - Sociální poradenství

nepodpořeno - hodnoceno na 0,- služba nedosáhla na bodové hodnocení,  není v síti ASPRSS, odečet 10% zcenové hladiny - špatný poměr servisu a PP, 
kráceno na 66%působnosti pro Prahu, - dle žádosti o SD, nesoulad v personálním zajištění v dotační, grantové žádosti a registru a aplikaci - odečet 5%z 
cenové hladiny, nesoulad v rozpočtech v dotační a grantové žádosti – odečet 5% z cenové hladiny, nesoulad ve finančních zdrojích v grantové a dotační 
žádosti  - odečet 5% z cenové hladiny, 

7956214

Společnost pro podporu lidí s 
mentálním postižením v 
České republice, o.s.

Poradenské centrum SPMP 
ČR

SP - Sociální poradenství NEPODPŘENO -není v síti ASPRSS, odečet 10% za poměr pp, celorepubliková služba - v žádostio  grant uvádí nad 70% z HMP, žádost o SD podali v 
programu B- ale asin ebyli zařazen ik podpoře- počítáno na působnost 30% pro HMP, Program B

2928939

TŘI, o.p.s. Odborné sociální poradenství SP - Sociální poradenství
NEPODPOŔENO - není v síti ASPRSS, odečet 10% za poměr pp, kráceno na 50% působnosti pro HMP- podle státní dotace, dle popisu v registraci se 
jedná o poradenství (poradenství je poskytováno v Benešově) poskytované k (v) hospicu sv. pastýře a to patrně telefonem nebo elektronicky - dost 
nejasné

6416646
V jednom domě o.p.s.

Denní stacionář pro seniory - 
JULIE

DS - Denní stacionáře
hodnoceno na 0,- není v síti ASPRSS, neuvádí hodiny, nelze napočítat úhrady,  -dle žádosti o dotac ,je služba zafinacovaná z jiných zdrojů, služba uvádí 
jine personální zajištění v dotační a grantové žádosti  odečet- 5% z cenové hladiny, v registru SS nejsou přiloženy PDF s realizací a personálním zajištění 
služby, nesoulad rozpočtu v dotační a grantové žádosti - odečet- 5% z cenové hladiny, 

2961332
Via Roseta o.p.s. Ateliér Via Roseta SR - Sociální rehabilitace hodnoceno na 0,- není v síti ASPRSS, nová služba v roce 2014

2163172
VIDA, o.s. VIDA centrum Praha SP - Sociální poradenství není v síti ASPRSS, kráceno na požadavek, 1.2.3. neuz. pol. odečet -2 000Kč, 1.2.4. jiné část.neuz odečet - 15 500 Kč, 


	Údaje o službě
	List2



